														Додаток 3
														до Положення про порядок
														проведення конкурсу проектів
														місцевого розвитку «Громадський
														бюджет», які будуть реалізовуватись
														у 2018 році
														Продовження

III. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

У цьому розділі необхідно зазначити всі кошти, що будуть залучені для реалізації проекту, і джерела їх отримання (показати в таблиці).
«Придбання та встановлення елементів благоустрою в зеленій зоні відпочинку на б-рі М-Василевського»
Загальний бюджет проекту

	№
з/п
	
Захід
	
Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат
	Джерела фінансування

	
	
	
	Кіль-
кість
	Одиниці
виміру
	Ціна за
одиницю,
грн
	Сума,
грн
	Фонд
конкурсу,
грн
	Заявник разом із партнерами,
грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Придбання та встановлення критих білих кованих ажурних альтанок

	1.1
	
	Придбання критих кованих ажурних альтанок
	2
	шт
	32 486
	64 972
	64 972
	

	1.2
	
	Доставка та розргузка альтанок
	2
	ходки
	2 600
	5 200
	5 200
	

	1.3
	
	Встановлення кованих ажурних арок
	2
	шт
	4 150
	8 300
	8 300
	

	
	
	Разом:
	
	
	
	78 472
	78 472
	

	2
	Придбання та встановлення комплекта - столик для гри в шахи та шашки з лавочками

	2.1
	
	Придбання комплектів для гри в шахи та шашки
	2
	шт
	9 600
	19 200
	13 936
	5 264

	2.2
	
	Доставка та розргузка
	1
	ходка
	1 500
	1 500
	1 500
	

	2.3
	
	Встановлення комплекта – столик для гри в шахи та шашки
	2
	шт
	2 532
	2 532
	2 532
	

	
	
	Разом:
	
	
	
	23 232
	17 968
	5 264

	3
	Придбання та встановлення урн

	3.1
	
	Придбання урн
	4
	шт
	300
	1 200
	1 200
	

	3.2
	
	Доставка та розгрузка урн
	1
	ходка
	2 000
	2 000
	2 000
	

	3.3
	
	Встановлення урн
	4
	шт
	90
	360
	360
	

	
	
	Разом:
	
	
	
	3 560
	3 560
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Загальний бюджет проекту:
	
	
	
	
	100 000
	5 264

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Питома вага витрат до загального бюджету проекту, %:
	
	
	
	
	95
	5
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	ВСЬОГО, грн:
	105 264



У проекті допускається незначна зміна кількості елементів благоустрою, їх вартості у межах бюджету, варіювання різноманітністю елементів благоустрою у межах заходу за умови збереження проекту по суті та наповнюваності.
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